
NEXT REALITY Karlovy Vary Dr. Davida Bechera 903/19, 36001 Karlovy Vary, Tel.: , E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1210/next-reality-karlovy-vary

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 103480

990 000 Kč
za nemovitost

Prodej Rodinný dům, 320㎡|Karlovarský kraj,
Sokolov, Rotava, Hornická 324, 35801
Hornická, 35801, Rotava

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 122 m2

Užitná plocha: 320 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám třípodlažní dům před kompletní rekonstrukcí v obci Rotava- ul. Hornická.
Užitná plocha 320 m², zastavěná plocha 122 m2, pozemek kolem domu je ve vlastnictví obce Rotava a je pronajat.
Stavba je vedena v katastru nemovitostí jako rodinný dům. Stavba je cihlová s dřevěnými podlahami. Střecha původní,
před rekonstrukcí. Dům je napojen na elektřinu, veřejný vodovod i veřejnou kanalizaci. Proběhla výměna oken, okna
jsou plastová, okna ve štítu domu jsou původní dřevěná. Vstupní dveře plastové. Komín je vyvložkován, topení na tuhá
paliva. Pro další informace kontaktujte realitního makléře.

Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N103480.

Vyřizuje
Miroslav Podivín
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


